
V
A

C
 &

 S
T

E
A

M
™

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1977N



2    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

2 

 
 
 

E
N

 

SVARĪGAS DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS  
» Nelietojiet kontaktdakšu vai ierīci ar slapjām rokām. 

PIRMS LIETOT SAVU IEKĀRTU, IZLASIET 
VISAS INSTRUKCIJAS. 

Lietojot elektroierīci, jāievēro pamata piesardzības 
pasākumi, ieskaitot sekojošo:  

 

BRĪDINĀJUMS 
LAI SAMAZINĀTU AIZDEGŠANĀS, 

ELEKTROŠOKA VAU TRAUMU RISKU: 

 

» Šo ierīci drīkst lietot bērni no 8 gadu vecuma un 

personas ar fiziskiem, maņu vai garīgiem  

traucējumiem, vai kurām nav pieredzes un zināšanu, 

ja tām nodrošina uzraudzību vai apmācību par 

ierīces drošu lietošanu un tās apzinās ar ierīces 

lietošanu saistītos riskus. Bērni nedrīkst veikt ierīces 

tīrīšanu un apkopi bez uzraudzības. 

» Bērni jāuzrauga, lai tie nerotaļātos ar ierīci. 

» Ja strāvas vads ir bojāts, tas jānomaina ražotājam, 

tā servisa aģentam vai personai ar līdzīgu 

kvalifikāciju, lai izvairītos no apdraudējuma. 

» Nedrīkst pieļaut matu, plandošu drēbju, pirkstu un 

citu ķermeņa daļu atrašanos ierīces atvērumu un 

kustīgo detaļu, kā arī piederumu tuvumā.  
» Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kad tā ir pieslēgta strāvai.  

» Ja ierīci nelieto, kā arī pirms tās apkopes tā ir jāatvieno no 

elektriskās strāvas rozetes.  

» Neļaujiet to izmantot kā rotaļlietu. 

» Izmantot tikai, kā aprakstīts šajā lietošanas instrukcijā.  

» Izmantot tikai ražotāja ieteiktos piederumus.  

» Nelietot kopā ar bojātu kabeli vai kontaktdakšu.  

» Aizliegts iegremdēt ūdenī vai šķidrumos.  

» Ja ierīce nedarbojas, kā nākas, ir nomesta, bojāta, atstāta ārā vai 

iemesta ūdenī, nemēģiniet to lietot, bet atgrieziet to servisa centrā.  

» Aizliegts vilkt vai nest, turot aiz vada, izmantot vadu kā rokturi, 

aizvērt durtiņas uz vada, vai vilkt vadu ap asām malām vai stūriem.  

» Nevadīt ierīci pāri vadam. 

» Turiet vadu prom no karstām virsmām.  

» Aizliegts atvienot no rozetes, velkot aiz vada.  

» Lai atvienotu no rozetes, satveriet kontaktdakšu, nevis vadu.  

» Neievietojiet nekādus priekšmetus atverēs.  

» Nelietojiet, ja kāda no atverēm ir bloķēta; neļaujiet, lai tajās nonāk 

putekļi, plūksnas, mati vai jebkas cits, kas var mazināt gaisa plūsmu.  

» Pirms atvienot no strāvas padeves, atslēdziet visus vadības rīkus.  

» Tīrot kāpnes, ievērojiet īpašu uzmanību. 
» Nelietojiet, lai savāktu viegli uzliesmojošus vai degošus šķidrumus,  

piemēram, petroleju, vai nelietojiet vietās, kur tādi var būt.  
» Nesavāciet ar ierīci toksiskus materiālus  (hloru saturošus 
balinātājus, amonjaku, ķīmiskos tīrīšanas līdzekļus, utt.) 
» Nelietojiet ierīci slēgtā telpā, kura ir piepildīta ar eļļas krāsu, krāsu 
šķīdinātāja,  kožu apkarošanas vielu izdalītiem tvaikiem, viegli 
uzliesmojošiem putekļiem vai citiem sprādzienbīstamiem vai 
toksiskiem tvaikiem.  
» Aizliegts ar to savākt cietus vai asus priekšmetus, piemēram, stiklu, 
naglas, skrūves, monētas, utt.  
» Izmantot tikai uz sausām iekštelpu virsmām.  
» Ierīcei jāatrodas uz līdzenas virsmas.   
» Aizliegts savākt jebko, kas ir degošs vai dūmojošs, piemēram, 
cigaretes, sērkociņus vai karstus pelnus.  
» Nelietot bez ievietotiem putekļu maisiņiem un/vai filtriem.  
» Nelietot ārpus telpām vai uz mitrām virsmām.  
» Šī ierīce ir aprīkota ar dubulto izolāciju. Izmantot tikai identiskas 
rezerves daļas.  
» Neatstājiet ierīci darbojamies vienā vietā, ja tā neatrodas pilnīgi 
vertikāli.  
» Ierīci nedrīkst lietot, ja tā ir nomesta, tai ir redzamas bojājumu 
pazīmes vai noplūdes.  
» Ja ierīce ir sakarsusi vai atdziest, neturiet to bērniem pieejamā 
vietā.  
» Lietošanas laikā pamatnes virsmas var sakarst.  
» Aizliegts pavērst tvaika strūklu uz cilvēkiem, dzīvniekiem vai 
ierīcēm, kas satur elektriskas sastāvdaļas.  
» Nelietot uz ādas, vaskotām mēbelēm vai grīdām, sintētiskiem 
audumiem, samta vai citiem smalkiem, pret tvaiku jūtīgiem 
materiāliem.  
 
 

BRĪDINĀJUMS 
DRĪKST PIESLĒGT TIKAI PIE SAZEMĒTAS ROZETES.    

 

 BRĪDINĀJUMS 
ŠĶIDRUMU VAI TVAIKU NEDRĪKST PAVĒRST PRET 
IERĪCĒM, KAS SATUR ELEKTRISKAS SASTĀVDAĻAS.. 

 

BRĪDINĀJUMS 
VIRSMA VAR SAKARST. IZVAIRIETIES NO               

SASKARSMES.  

 
ŠIS SIMBOLS NOZĪMĒ BRĪDINĀJUMU: 

APPLAUCĒŠANĀS RISKS 
 

SAGLABĀJIET  ŠĪS   INSTRUKCIJAS  
LIETOT TIKAI KOPĀ AR 220-240 VOLTU MAIŅSTRĀVAS 50-60 HZ BAROŠANAS AVOTU. 
Šis modelis ir paredzēts tikai lietošanai mājsaimniecībās.

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


3    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

3 

 
 
 

EN E
N

 
 1-12 

C
Z

 
 12

-2
2

 

D
K

 
 2

3
-3

3
 

D
E

 
 3

4
-4

4
 

E
S

 
 4

5
-5

5
 

F
I 

 5
6

-6
6

 

F
R

 
 6

7
-7

7
 

H
R

 
 7

8
-8

8
 

H
U

            IT
 

 8
9
-9

9
       1

0
0

-110 

N
L

 
 111-121 

N
O

           P
L

            P
T

           R
U

           S
K

           S
E

 
 1

22
-1

32
      1

3
3

-1
4
3

    1
4
4

-1
5

4
    

1
5

5
-1

6
5
    1

6
6

-1
76

      1
7
7
-1

8
7

 
Pateicamies, ka iegādājāties BISSELL cieto grīdas segumu tīrītāju! 

 

 

Mēs priecājamies, ka iegādājāties BISSELL 

cieto grīdas segumu tīrītāju. Izstrādājot 

šo pilnvērtīgo, moderno mājas tīrīšanas 

sistēmu, mēs izmantojām visas savas 

zināšanas par grīdu kopšanu.  

 
Jūsu BISSELL  cieto grīdas segumu 

tīrītājs ir kvalitatīvi ražots, un mēs tam 

nodrošinām ierobežotu divu gadu 

garantiju. Mēs arī piedāvājam zinoša un 

lojāla Klientu apkalpošanas 

departamenta pakalpojumus, lai 

gadījumā, ja jums rastos kāda problēma, 

jūs varētu saņemt operatīvu un 

pārdomātu palīdzību.  

 
Mans vecvectēvs izgudroja grīdas tīrītāju 

1876. gadā. Šodien BISSELL ir globālais 

līderis augstas kvalitātes mājas kopšanas 

izstrādājumu – kā, piemēram, jūsu BISSELL 

cieto grīdas segumu tīrītāja – izstrādē, 

ražošanā un apkalpošanā.  

 
Visa BISSELL komanda 

jums vēlreiz pateicas! 

 

 
 

Marks  Dž. Bissels 

Priekšsēdētājs un izpilddirektors 

Drošības instrukcijas . . . . . . . . 2 

 
Produkta apskats . . . . . . . . . . . . . 4 

 
Montāža  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  5 

 
Darbība    . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-7 

 
Apkope. . . . . . . . . . . . . . . . . 8-10 

 
Garantija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11 

 
Rūpes par lietotājiem. . . . . . . . . .  .11

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


4    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

4 

 
 
 

 

 
 
 
y Fill Opening 

 

 
Bin 

ay 

L
V

 

Produkta apskats 
 

 
1        Tvaika mēlīte                                                                           11 
2    Easy Touch digitālās vadības rīki – 

LO/HI Steam & Vac ieslēgšana/izslēgšana 
3     Vada klipsis 
4    Rokturis 
5    Ūdens krūzīte 
6     25’ strāvas vads                                     1 

7    Ūdens tvertne ar Easy Fill atveri                         2                                             
13

 
8    Putekļsūcēja  filtrs 
9     Drop-IT sistēma                                                           3 
10  Apakšējā netīrumu iztukšošana 
11      Mikrošķiedras slaucīšanas paliktņi 
12   Ātrās atdalīšanas paliktņa turētājs 
13    Ūdens filtrs                                                                                                                 14 

14    Smaržvielu disks                                                     4   
5 

15    Vakuuma sprausla 
 

 
6 

 
7 

 
 

 
8 

 

9 

 
 

10 
 

 
 
 
 
 

15                                  
12

 

11 
 
 
 

BRĪDINĀJUMS 
Celofāna plēve var būt bīstama. Lai 
izvairītos no nosmakšanas riska, neturiet to 
zīdaiņu un bērnu tuvumā. 

BRĪDINĀJUMS 
Aizliegts pievienot cieto grīdas segumu 
tīrītāju strāvas padevei, kamēr neesat 
iepazinies ar visām instrukcijām un lietošanas 
procedūrām. 

BRĪDINĀJUMS 
Lai samazinātu elektrošoka risku,  
izslēdziet strāvas slēdzi un 
atvienojiet kontaktdakšu no 
rozetes, pirms veikt apkopi. 

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


5    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

5 

 
 
 

 

 

™ 
ear 

o 
king 

L
V

 

Montāža 
 

Jūsu cieto grīdas segumu tīrītājs ir viegli un 
ātri samontējams, un tam nav nepieciešami 
nekādi darba rīki.  

Samontējiet savu Vac & Steam 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Īpašās funkcijas 

 

Easy Touch digitālās vadības rīki 
Skārienjūtīgās vadības rīki atrodas roktura priekšpusē. 
Iestatījumi ietver sevī:   

(HI)  – High Steam (Intensīvs tvaiks) – lietošanai uz 
izturīgām grīdām vai grūti notīrāmiem netīrumiem. Lai 
ieslēgtu tvaiku, piespiediet vienreiz.  Noklikšķiniet 
vēlreiz, lai izslēgtu tvaiku. Var izmantot vienlaikus ar 
putekļsūcēja funkciju vai atsevišķi tikai kā tvaika slotu.   

(LO) – Low Steam (Vājš tvaiks) – lietošanai uz smalkiem 
grīdas segumiem vai vieglai ikdienas tīrīšanai. Lai ieslēgtu 
tvaiku, piespiediet vienreiz.  Noklikšķiniet vēlreiz, lai 
izslēgtu tvaiku. Var izmantot vienlaicīgi ar putekļsūcēja 
funkciju vai atsevišķi tikai kā tvaika slotu. 

PIEZĪME:  Jums vispirms jāizvēlas tvaika 
iestatījums un tad jātur piespiesta mēlīte, lai 
rastos tvaiks.   

(VAC) – Putekļu sūcēja ieslēgšanas/izslēgšanas 
slēdzis. Var izmantot vienlaicīgi ar tvaika funkciju 
vai tikai kā parasto putekļsūcēju.  

PIEZĪME:  Visus iestatījumus var izmantot atsevišķi 
vai jebkuru tvaika iestatījumu var izmantot 
vienlaicīgi ar  putekļsūcēja iestatījumu.  

 

Mikrošķiedras slotas paliktņi 
Atkārtoti lietojamie mikrošķiedru slotas paliktņi 
ir mazgājami veļas mašīnā un droši uz praktiski 
visām cieto grīdas segumu virsmām. Baltais 
mikrošķiedru paliktnis ir vislabāk piemērots uz 
smalkiem grīdas segumiem, piemēram, lakots 
parkets un lamināts. Pelēko un balti svītroto 
paliktni var izmantot, lai tīrītu īpaši netīras grīdas 
un pieķepušus netīrumus. 

 

BRĪDINĀJUMS 
Aizliegts pievienot cieto grīdas segumu tīrītāju 
strāvas padevei, kamēr neesat iepazinies ar visām 
instrukcijām un lietošanas procedūrām. 
 

BRĪDINĀJUMS  
Izmantojot  Vac & Steam™ uz parketa grīdām, 
ievērojiet īpašu uzmanību.  
Ilgstoša tvaika lietošana vienā zonā palielina 
koka grīdas bojājumu risku.  Notestējiet 
tvaika slotu mazāk redzamā vietā, pirms 
tīrīt lielāku platību.  Tvaika slota rada karstu 
tvaiku, tādēļ, piespiežot mēlīti, nepārtraukti 
jāpārvieto ierīce. Mēlīte nav jāspiež visu laiku.  
Regulāra pārvietošanās un tieša saulesgaisma var 
veicināt koka grīdas virsmu nodilšanu, padarot to 
jūtīgāku pret tvaika radītajiem bojājumiem. Pirms 
lietot tvaika slotu, sazinieties ar savu koka grīdu 
apstrādes un pielietojuma speciālistu. 

          

       BRĪDINĀJUMS 
Ierīce nespēj savākt krītiņus, stikla lodītes un 
citus lielus priekšmetus. 

 

Padoms 
» Nemēģiniet lietot cieto grīdu 

tīrītāju tvaika iestatījumā, ja 
ūdens tvertnē nav ūdens. 
Atskanēs klikšķoša skaņa, 
norādot, ka nav ūdens. 

 
 

 

 
 
 

          BRĪDINĀJUMS 

Saskaroties ar šķidrumu uz grīdas, izslēdziet 
putekļsūcēja režīmu.

Ievietojiet korpusu pamatnē, līdz  atskan 
fiksējošās cilnes klikšķis. Ievietojiet 

rokturi ierīces korpusā, līdz atskan 

fiksējošās cilnes klikšķis. 

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


6    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

6 

 
 
 

L
V

 

Darbība 
Sagatavošanās 
Slotas paliktnis var tikt piegādāts ar jau 
piestiprinātu slotas paliktņa turētāju pie ierīces 
pamatnes. Ja tā nav, lūdzam sekot 1. punktā 
sniegtajām norādēm.  

Lai izmantotu mikrošķiedru slotas 
paliktņus, lūdzam veikt šādas darbības:  

1. Pievienojiet slotas paliktni. 

a. Uzkāpiet uz slotas paliktņa turētāja pamatnes 
atdalīšanas sviras un noceliet ierīci no turētāja. 

b. Dažas ierīces ir aprīkotas ar gaisa 
atsvaidzināšanas diskiem. Ievietojiet gaisa 
atsvaidzināšanas disku slotas paliktņa tīkliņveida  
kabatiņā. Izmantojiet visu disku atsvaidzinošas 
smaržas izdalīšanai vai sagrieziet uz pusēm, lai 
izdalītu vieglu smaržu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1a. 

Padoms 
» Ieteicams izmantot 

destilētu ūdeni, lai 
paildzinātu sava cieto 
grīdas segumu tīrītāja 
mūžu. 

 
Mikrošķiedru slotas paliktņi

 

c. Aptiniet slotas paliktni ap turētāja apakšdaļu, 
pārliecinoties, ka pelēkās šuves atrodas 
priekšpusē, bet ātrās atdalīšanas cilne aizmugurē.  

d. Novietojiet slotas paliktņa turētāju atpakaļ uz 
grīdas un uzstādiet atpakaļ ierīci. Tā ar klikšķi 
nofiksēsies vietā.  

2. Uzpildiet ūdens tvertni. 

a. Ierīces aizmugurējā daļā atveriet ūdens tvertnes 
Easy Fill atveri un izmantojiet komplektā iekļauto 
ūdens krūzīti, lai uzpildītu tvertni ar ūdeni. 
Nepārpildiet par daudz ūdens, lai tas neizšļakstītos 
no tvertnes. Labāku rezultātu panākšanai ūdenim 
jābūt istabas temperatūrā.   

b. Aiztaisiet Easy Fill atveri. 

c. Ūdens tvertnes tilpums ir  384 mL un tas pietiks 
aptuveni 15 minūšu darbībai atkarībā no tīrīšanas 
laikā izmantotā tvaika daudzuma.  

3. Pavelciet un attiniet Ātrās atdalīšanas vada tinēju pretēji 
pulksteņa rādītāja virzienam, lai pilnībā atritinātu strāvas 
vadu, un pievienojiet kontaktdakšu rozetei, kā aprakstīts 
Svarīgajās drošības instrukcijās 2. lappusē.  

PIEZĪME:  Pirmo reizi lietojot Vac & Steam™ 
vai pirmo reizi lietojot to pēc ūdens tvertnes 
uzpildīšanu, sūknis var radīt klikšķošu 
skaņu. Tas ir normāli un var ilgt līdz 30 
sekundēm.  

1b.                            1c. 

 
2. 

 
 
 
 
 
 
 

BRĪDINĀJUMS 
Nelietojiet ierīci ar mitriem vai slapjiem filtriem 

vai bez filtriem.  

 

BRĪDINĀJUMS 
Krāsainās plāksnes uz pamatnes var 

sakarst, lietojot tvaika slotu. Nepieskarieties 
tām, kamēr tās ir karstas.  

 

BRĪDINĀJUMS 
Aizliegts ieliet tvaika tīrītājā atkaļķošanas līdzekļus, spirtu 
saturošus vai mazgāšanas līdzekļus, jo tā var sabojāt ierīci 
vai padarīt to nedrošu lietošanai. 

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


7    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

7 

 
 
 

L
V

 

Darbība 
Kā izmanto cieto grīdas segumu 

putekļsūcēju un tvaika slotu 
Cieto grīdas segumu tīrītāju var izmantot kā 
vertikālu putekļsūcēju un tvaika slotu vienlaicīgi 
vai atsevišķi. Lai panāktu labākus rezultātus un 
ietaupītu laiku, izmantojiet jaudīgo putekļsūcēju, 
lai attīrītu grīdu no putekļiem un sīkiem 
netīrumiem, vienlaikus slaukot to ar tvaika slotu.   

Cieto grīdas segumu tīrītājs ir paredzēts, lai tīrītu 
cietos grīdas segumus, piemēram, keramiskās flīzes, 
vinila, marmora, akmens un lakota koka parketa 
grīdas. Izmantojot to uz vaskotām vai nevaskotām 
grīdām, var samazināties to spīdums. Cieto grīdas 
segumu tīrītāju nedrīkst izmantot neapstrādātu koka 
grīdu tīrīšanai. Lai panāktu labākus rezultātus, 
notestējiet to uz mazāk redzamas vietas un izlasiet 
grīdas seguma ražotāja kopšanas instrukcijas.  

1. Piepildiet ierīci ar ūdeni un tad pievienojiet 
kontaktdakšu rozetei, nogaidiet 30 sekundes, kamēr ierīce 
uzsils. Izvēlieties tvaika līmeni savas grīdas tīrīšanai:  
HI (izturīgām grīdām vai pieķepušiem netīrumiem) vai 
LO (smalkām grīdām vai ikdienas tīrīšanai). 

2. Piespiediet tvaika mēlīti, kas atrodas 
roktura apakšpusē, lai izdalītu tvaiku.  

3. Nospiediet lejup VAC slēdzi, lai ieslēgtu 
putekļsūcēju.  

4. Sāciet tīrīšanu, lēnām pārvietojot ierīci pāri 
grīdas virsmai, vienlaikus spiežot tvaika mēlīti, kas 
atrodas roktura apakšpusē. Lietojot ierīci tvaika 
režīmā, mitrums uz grīdas ir normāla parādība.  

5. Kad cieto grīdas virsmu tīrītājs pārstāj izdalīt 
tvaiku, izslēdziet ierīci (gan tvaika slotas, gan 
putekļsūcēja funkcijas), un atvienojiet no rozetes. 
Atveriet ūdens tvertnes Easy Fill atveri un ar 
ūdens krūzīti iepildiet ūdeni tvertnē. Lai 
panāktu labākus rezultātus, ūdenim jābūt istabas 
temperatūrā. Tad aiztaisiet  Easy Fill atveri, 
ieslēdziet ierīci atpakaļ un turpiniet tīrīšanu. 

PIEZĪME:   Lai rūpīgi notīrītu grīdas platību, 
izmantojiet mikrošķiedru paliktņus un 
lēnām, vienmērīgām kustībām pārvietojiet 
tvaika slotu uz priekšu un atpakaļ vismaz 
trīs reizes pāri visai platībai, izmantojot 
vienmērīgu tvaika daudzumu.  atveri un ar 
ūdens krūzīti iepildiet ūdeni tvertnē. Lai 
panāktu labākus rezultātus, pēc lietošanas 
noņemiet paliktņus un izmazgājiet tos.  

 
 
 
 

             BRĪDINĀJUMS 
Lai samazinātu  elektrošoka risku, izslēdziet 
strāvas slēdzi un atvienojiet kontaktdakšu no 
rozetes, pirms veikt apkopes vai problēmu 
risināšanas pārbaudes.  

 

1.     
 
 
 
2.

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


8    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

8 

 
 
 

L
V

 

Apkope
Visu slotas paliktņu noņemšana 
1. Atvienojiet cieto grīdas segumu tīrītāju no 

elektrības rozetes.  

2. Uzkāpiet uz slotas paliktņa turētāja pamatnes 
atdalīšanas sviras un noceliet ierīci no turētāja. 

3. Uzmanīgi noņemiet slotas paliktni no tā 
turētāja, izmantojot Ātrās atdalīšanas cilni. 
Slotas paliktnis un turētājs var būt karsti.  

4. Novietojiet slotas paliktņa turētāju atpakaļ uz 
grīdas un uzstādiet atpakaļ ierīci. Tā ar klikšķi 
nofiksēsies vietā. 

5. Mikrošķiedru slotas paliktņus var mazgāt veļas 
mašīnā siltā ūdenī. Izmantojiet tikai šķidros 
mazgāšanas līdzekļus. Nelietojiet veļas mīkstinātājus 
vai balinātājus. Lai panāktu labāku rezultātu, žāvējiet 
izkarinot.   

BRĪDINĀJUMS 
Lai samazinātu  elektrošoka risku, izslēdziet strāvas 
slēdzi un atvienojiet kontaktdakšu no rozetes, pirms 
veikt apkopes vai problēmu risināšanas pārbaudes. 
 

UZMANĪBU 
Glabājot tīrītāju vertikālā pozīcijā ar mitru slotas paliktni, uz 
grīdas var veidoties balti nospiedumi. Lai notīrītus šīs baltos 
nospiedumus, izmantojiet etiķi.  

 
2.

 
 
 

Netīrumu tvertnes iztukšošana   
Netīrumu tvertne ir jāiztukšo, kad netīrumi 
sasniedz tvertnes sānos esošo līniju ar apzīmējumu 
“Full” (Pilns).  

1. Atvienojiet cieto grīdas segumu tīrītāju no elektrības 

rozetes. 

2. Izņemiet Easy Empty netīrumu tvertni no ierīces, 
pavirzot fiksatora pogu, kas atrodas ierīces priekšpusē, 
pa kreisi.  

3. Nospiediet apakšējā vāka attaisīšanas pogu, kas 
atrodas netīrumu tvertnes aizmugurē, lai iztukšotu 
netīrumus.  

4. Netīrumu tvertnē ir iebūvēta Drop-IT 
sistēma, kas atvieglo netīrumu iztukšošanu.  

a. Putekļsūcēja filtra, kas piestiprināts 
netīrumu tvertnes augšdaļai, vidū atrodas 
krāsains stienis.  

b. Pavelciet stieni augšup un nofiksējiet to 
vietā, griežot to pulksteņa rādītāja virzienā.  

c. Nospiediet sviru lejup, lai izspiestu 
ieķērušos netīrumus.  

d. Pēc tam pagrieziet krāsaino stieni pretēji 
pulksteņa rādītāja virzienam un nospiediet to 
lejup, lai tas atgrieztos savā sākotnējā pozīcijā.  

5. Aiztaisiet apakšējo vāku un ievietojiet  Easy 
Empty netīrumu tvertni atpakaļ putekļsūcēja pamatnē, un 
nospiediet fiksatora pogu pa labi, līdz tā atrodas ierīces 
priekšpuses vidū. 

PIEZĪME:  Netīrumu tvertni var izmazgāt siltā 
ūdenī, kam pievienots viegls mazgāšanas līdzeklis. 
Pārliecinieties, ka tā ir pilnībā sausa, pirms to 
uzstādīt atpakaļ.  

2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4b. 

3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4c.

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


9    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

9 

 
 
 

L
V

 

Apkope 
 

Putekļsūcēja filtra tīrīšana un nomaiņa 
Maksimālas veiktspējas galvenais nosacījums ir 
tīrs filtrs. Filtra tīrīšana pēc katras lietošanas 
palīdzēs jūsu putekļsūcējam darboties maksimāli 
efektīvi.  

 
Lai iztīrītu filtru: 
1. Izslēdziet strāvas slēdzi un atvienojiet ierīci no rozetes.  

2. Izņemiet netīrumu tvertni no ierīces, kā norādīts 
iepriekš.  

3. Izņemiet filtru un stingri pasitiet pret atkritumu tvertnes 
iekšpusi, izkratot jebkādus redzamus netīrumus.   

4. Ievietojiet filtru atpakaļ netīrumu tvertnē un 
piestipriniet netīrumu tvertni pie ierīces pamatnes. 
Pabīdiet sviru pa labi, lai nofiksētu to.   

PIEZĪME: 
Pēc intensīvas lietošanas var iztīrīt faltēto filtru, uzmanīgi 
mazgājot to ar rokām.  

 
Termiskais aizsargs 
Iekšējais termiskais aizsargs ir iestrādāts putekļsūcējā, lai 
pasargātu to no pārkaršanas. Kad termiskais aizsargs 
iedarbojas, putekļsūcēja motors pārstās darboties. Ja tas 
notiek:  

1. Izslēdziet tīrītāju un atvienojiet no elektrības 
rozetes.  

2. Iztukšojiet netīrumu tvertni, pārbaudiet filtrus 
un gaisa kanālus, vai tajos nav sakrājušies 
netīrumi.  

3. Termiskais aizsargs automātiski atiestatās pēc 
aptuveni 2 stundām. Ja termiskais aizsargs neveic 
atiestatīšanu.  

 

Ūdens filtra nomaiņa 
Ieteicams uzpildīt ierīci tikai ar destilētu ūdeni. 
Periodiski pārbaudiet ūdens filtru. Ja zaļās šķiedras 
paliek zilas, nomainiet ūdens filtru.   

Ja filtrs netiek nomainīts attiecīgajā laikā, uz sildītāja var 
uzkrāties kaļķa nogulsnes, izraisot bojājumus un samazinot 
veiktspēju. 

Lai nomainītu filtru: 

1. Izmantojot satvērējrokturus filtra sānos, 
izvelciet filtru no ierīces.  

2. Stingri iestumiet filtru ierīcē, līdz tas 
nofiksējas savā vietā.  

BRĪDINĀJUMS 
    Lai samazinātu  elektrošoka risku, izslēdziet strāvas 
slēdzi un atvienojiet kontaktdakšu no rozetes, pirms veikt 
apkopes vai problēmu risināšanas pārbaudes. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 BRĪDINĀJUMS  
Lai samazinātu  elektrošoka risku, izslēdziet strāvas slēdzi 
un atvienojiet kontaktdakšu no rozetes, pirms veikt 
apkopes vai problēmu risināšanas pārbaudes. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ūdens filtrs

2. 

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


10    www.BISSELL.com www.BISSELL.com     

10 

 
 
 

L
V

 

Apkope 
Caurulīšu tīrīšana  
1. Satveriet caurulītes apakšdaļu un pavelciet 
tās apakšējo daļu prom no korpusa.  

2. Sadaliet caurulīti divās daļās.  

3. Izmazgājiet to un nogaidiet, kamēr tā nožūst.   

4. Noregulējiet caurulītes augšdaļu pret ierīces 
caurulītes atveres gropēm.  

5. Sagrieziet caurulīti lejup, lai ievietotu tās 
apakšējo daļu ierīcē.  

6. Pārliecinieties, ka caurulīte stingri ievietojas 
ierīcē.  

BRĪDINĀJUMS 
Lai samazinātu  elektrošoka risku, izslēdziet strāvas  
slēdzi un atvienojiet kontaktdakšu no rozetes, pirms  
veikt apkopes vai problēmu risināšanas pārbaudes. 

 

 
1.                                    3.

 

 
 

5.                                   6. 
 

 
 
 

Ierīces pamatnes tīrīšana   
1. Lai notīrītu pamatni un birstes,  piespiediet atdalīšanas    2. 
pogu, kas atrodas grozāmā savienojuma aizmugurē un  
pavelciet pamatni, lai atdalītu to no ierīces.  

2. Nomazgājiet pamatnes apakšdaļu un birstes 
aukstā ūdenī.   

3. Pārbaudiet, vai tvaika sprausla nav aizsērējusi. Lai 
iztīrītu to, nomazgājiet to zem tekošas ūdens strūklas.  

PIEZĪME:  Pirms pievienot ierīcei, 
pārliecinieties, ka pamatne un birstes ir sausas.  

4. Lai pievienotu pamatni atpakaļ pie ierīces: 
novietojiet pamatni uz grīdas, iespiediet ierīci atpakaļ 
pamatnē un tad nogaidiet, kamēr atskan klikšķa skaņa, 
kas norāda, ka savienojums ir izdevies. 

http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/


 

L
V

 

Patērētāja garantija 
Šī garantija attiecas tikai uz ASV un Kanādu. To nodrošina BISSELL 
International Trading Company BV (“BISSELL”).  
Šo garantiju nodrošina BISSELL. Tā dod jums īpašas tiesības. Tā tiek 
piedāvāts kā papildu ieguvums jūsu tiesībām, kas noteiktas likumā. 
Jums ir arī citas likumā noteiktās tiesības, kas dažādās valstīs var 
atšķirties. Par savām likumīgajām tiesībām un tiesiskās aizsardzības 
līdzekļiem varat uzzināt, sazinoties ar vietējo patērētāju konsultāciju 
dienestu. Nekas šajā garantijā neaizstāj vai mazina jūsu likumīgās 
tiesības vai aizsardzības līdzekļus. Ja jums nepieciešama papildu 
instrukcija par šo garantiju vai jums ir jautājumi par to, uz ko tā 
attiecas, lūdzu, sazinieties ar BISSELL klientu apkalpošanas centru vai 
sazinieties ar vietējo izplatītāju. 
Šī garantija tiek piešķirta produkta sākotnējam pircējam no jauna un nav 
nododama citiem. Lai varētu pretendēt uz šo garantiju, jums jāspēj pierādīt 
pirkuma datums. 

 

Ierobežota 2 gadu garantija 
no pirkuma datuma 
sākotnējam pircējam  

Ievērojot zemāk norādītos *IZŅĒMUMUS UN IZSLĒGŠANU,   BISSELL 
apņemas salabot vai nomainīt  (ar jaunām vai atjaunotām sastāvdaļām 
vai izstrādājumiem) pēc saviem ieskatiem, bez maksas jebkuru bojātu 
vai nedarbojošos detaļu vai izstrādājumu.  

BISSELL iesaka saglabāt oriģinālo iepakojumu un pirkuma datuma 
pierādījumu visā garantijas periodā,  ja rastos nepieciešamība iesniegt 
garantijas prasību. Oriģinālā iepakojuma saglabāšana palīdzēs, ja būs 
nepieciešama atkārtota iepakošana un transportēšana, bet tā nav 
garantijas nosacījums. 

Ja BISSELL saskaņā ar šo garantiju nomaina jūsu izstrādājumu, uz jauno  
priekšmetu attieksies šīs garantijas atlikušais periods (aprēķināts no oriģinālā 
pirkuma datuma). Šīs garantijas periods netiks pagarināts neatkarīgi no tā, vai 
jūsu izstrādājums tiek labots vai nomainīts.  

*IZŅĒMUMI UN IZSLĒGŠANA NO 
GARANTIJAS NOSACĪJUMIEM  

Šī garantija attiecas uz produktiem, ko izmanto personīgai lietošanai mājās, nevis 
komerciāliem vai nomas nolūkiem. Šī garantija neattiecas uz tādiem 
izejmateriāliem kā filtri, siksnas un slotas paliktņi, kas lietotājam laiku pa laikam 
jāmaina vai jāapkopj. 

Šī garantija neattiecas uz jebkādiem defektiem, kas radušies normāla nodiluma 
dēļ. Šī garantija neattiecas uz bojājumiem vai nepareizu darbību, ko izraisījis 
lietotājs vai kāda trešā persona negadījuma, ļaunprātīgas izmantošanas, 
nolaidības vai jebkādas citas lietošanas rezultātā, kas neatbilst lietotāja 
rokasgrāmatai.. 

Neatļauts remonts (vai remonta mēģinājums) var anulēt šo garantiju neatkarīgi no 
tā, vai ar šo remontu / mēģinājumu ir nodarīti bojājumi.. 

Produkta vērtējuma etiķetes noņemšana vai iejaukšanās produktā, vai etiķetes 
padarīšana par nesalasāmu šo garantiju anulēs. 

IZŅEMOT, KĀ NOTEIKTS ZEMĀK, BISSELL UN TĀ IZPLATĪTĀJI NAV 
ATBILDĪGI PAR JEBKĀDIEM ZAUDĒJUMIEM VAI KAITĒJUMU, KAS NAV 
PAREDZAMS, VAI PAR JEBKĀDU NEJAUŠU VAI IZRIETOŠU KAITĒJUMU, 
KAS SAISTĪTS AR ŠĪ IZSTRĀDĀJUMA LIETOŠANU, TAI SKAITĀ, BEZ 
IEROBEŽOJUMA – NEGŪTO PEĻŅU, UZŅĒMĒJDARBĪBAS ZAUDĒŠANU, 
PĀRTRAUKUMU, IESPĒJU ZAUDĒJUMU,  RAIZES, NEĒRTĪBU VAI 
VILŠANOS. IZŅEMOT, KĀ NOTEIKTS ZEMĀK, BISSELL ATBILDĪBA 
NEPĀRSNIEGS IZSTRĀDĀJUMA  IEGĀDES VĒRTĪBU.  

BISSELL  NEIZSLĒDZ VAI NEKĀDĀ VEIDĀ NEIEROBEŽO   SAVU ATBILDĪBU PAR  
(A) NĀVI VAI MIESAS BOJAJUMIEM, KO IZRAISA MŪSU VAI MŪSU 
DARBINIEKU, AĢENTU VAI APAKŠUZŅĒMĒJU NOLAIDĪBA;   (B) KRĀPŠANA 
VAI MALDINOŠI, NEPATIESI APLIECINĀJUMI; (C) VAI JEBKĀDA CITA LIETA, 
KO NEVAR IZSLĒGT VAI IEROBEŽOT SASKAŅĀ AR LIKUMU.  

Rūpes par patērētājiem 
Ja jūsu  BISSELL izstrādājumam 
nepieciešams serviss vai, lai iesniegtu 
ierobežotās garantijas prasību, 
lūdzam sazināties, izmantojot šādu 
kontaktinformāciju:  
 

Mājaslapa: 
www.BISSELL.com 

E-pasts: 
Customers.Bitco@bissell.com 

Pasta adrese: 
BISSELL  International Trading Company B.V. 
Stadhouderskade 55 
1072  AB Amsterdam 
The Netherlands 
 
 

SERVISS BISSELL International Trading 

company 

CALL CENTRE  

Latvia : +371 67873412 

Lithuania : +370 37467446 

Estonia: +372 6094009 
ALL EU : 
https://www.bissell.eu/service/contact-
information/

 
Apmeklējiet BISSELL  mājaslapu: www.BISSELL.com 
Sazinoties ar BISSELL, piefiksējiet tīrītāja modeļa numuru. 

Lūdzam ierakstīt modeļa numuru:                              Lūdzam ierakstīt pirkuma datumu:    

PIEZĪME: Lūdzam saglabāt oriģinālo pārdošanas čeku. Tas kalpo par 
pirkuma datuma pierādījumu, iesniedzot garantijas prasību. Skatīt 
sīkāku informāciju garantijā.  

 
©2016 BISSELL Homecare,  Inc 
Grand Rapids, Michigan 
Visas tiesības atrunātas. Drukāts Ķīnā. 
Detaļas Nr. 160-9926 12/16 RevC 
Apmeklējiet mūsu mājaslapu: www.BISSELL.com 

11 

http://www.bissell.com/
mailto:Bitco@bissell.com
tel:+370%2037467446
tel:+372%206094009
https://www.bissell.eu/service/contact-information/
https://www.bissell.eu/service/contact-information/
http://www.bissell.com/
http://www.bissell.com/

